
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.01.2023 №A-2279

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Новогодний карнавал»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Наталья Павловна Макарова ДП-2279-91221 от 16.01.2023
6) Ольга Владиславовна Климова ДП-2279-92658 от 16.01.2023
7) Капанская Ольга Леонидовна ДП-2279-92759 от 16.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Новогодний карнавал»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шапошникова 
Маргарита

Зерщикова 
Светлана 
Ивановна

Мастерская Дедушки Мороза 1 место ДП-2279-
91762

2 Хлыстова 
Вика

Зерщикова 
Светлана 
Ивановна

Чудеса под ёлкой 2 место ДП-2279-
91763

3 Дробот 
Максим

Зерщикова 
Светлана 
Ивановна

Ёлочка красавица 2 место ДП-2279-
91764

4 Пащенко Лиза
Зерщикова 
Светлана 
Ивановна

Новогодний подарок 2 место ДП-2279-
91766

5 Ваничкин 
Лёша

Зерщикова 
Светлана 
Ивановна

Сказка для ёлочки 1 место ДП-2279-
91767

6 Михеева 
Мирослава

Кобелева 
Светлана 
Васильевна

" Хоровод у ёлки!" 2 место ДП-2279-
91959



7 Сайдуллоева 
Ойхон

Лебедева 
Валентина 
Сергеевна

"Сударыня" 1 место ДП-2279-
92008

8 Дюсембаева 
Алиса

Майер Юлия 
Рудольфовна Котёнок 1 место ДП-2279-

92133

9 Нестёркина 
Агния

Галина 
Леоновна 
Чуева

"Снеговик" 2 место ДП-2279-
92167

10 Нестёркина 
Агата

Галина 
Леоновна 
Чуева

"Рукавичка" 2 место ДП-2279-
92168

11 Капитонов 
Савелий

Платонова 
Любовь 
Анатольевна

Щелкунчик 1 место ДП-2279-
92202

12 Катунадзе 
Элиф

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Валенок с сюрпризом". 1 место ДП-2279-
92379

13 Дьяконова 
Милена

Николаева 
Розалия 
Васильевна

Карнавал с зайчатами 1 место ДП-2279-
92458

14 Халитов Таир
Ярхомова 
Лилия 
Замировна

Лесная красавица 2 место ДП-2279-
92501

15 Венедиктова 
Диана

Венедиктова 
Мария 
Сергеевна

Символ 2023 года 2 место ДП-2279-
92512

16 Волчкова 
София

Носкина 
Евгения 
Вячеславовна

Елочка-красавица 1 место ДП-2279-
92534

17 Макеева Анна Есина Анна 
Анатольевна Зимняя сказка 1 место ДП-2279-

92556

18 Егонин Егор Галли Елена 
Владимировна Я к вам пришел!Новый год! 1 место ДП-2279-

92571

19

Детский 
вокальный 
коллектив 
ГолосОк

Горбачева 
Екатерина 
Александровна

Новый год 1 место ДП-2279-
92577

20
коллективная 
работа детей 
группы №9

Носкина Е.В. 
Авилова Н.А. Портрет Деда Мороза 1 место ДП-2279-

92616

21 Коллективная 
работа

Зырянова 
Валентина 
Анатольевна

Маска 1 место ДП-2279-
92646



22 Закирова 
Самина

Ярхомова 
Лилия 
Замировна

Новогодний гость 2 место ДП-2279-
92671

23 Исхаков 
Бахтияр

Ярхомова 
Лилия 
Замировна

Весёлый снеговик 2 место ДП-2279-
92672

24 Ошуркова 
Милана

Шадрина 
Елена 
Владимировна

"Праздничная ёлочка" 1 место ДП-2279-
92692

25

Коллективная 
работа 
группа 
"Непоседы"

Чиркова А. А. Новогодняя сказка 2 место ДП-2279-
92709

26 Искандаров 
Данис

Казакбаева 
Лениза 
Рафиковна

"Мастерская Деда Мороза" 2 место ДП-2279-
92775

27 Исламгулова 
Сабина

Сенина Юлия 
Владимировна "Новогодние свечи" 1 место ДП-2279-

92795

28 Ерёмин Егор
Муравьева 
Лилиана 
Владимировна

Зайчик к нам спешит 1 место ДП-2279-
92796

29 Самсонов 
Захар

Скворцова 
Светлана 
Георгиевна

"...и подарки всСамсонов Захар ем 
принёс!" 1 место ДП-2279-

92836

30
Вокальная 
студия 
"Чудеса"

Гвоздева Анна 
Анатольевна Песня-мультфильм "Ёлочка стояла" 1 место ДП-2279-

92892

31 Шкурин 
Владислав

Степанова 
Евгения 
Сергеевна

Ёлочка красавица 2 место ДП-2279-
92907

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


